490805,

<

Engine safeguard
Made in fiberglass

apt. 251504 CARBON

Installation instruction

91011121314151617 18

19 20 21 22

KPOHLLTENHOB:

3,7 - KPOHLUTENVHbI

1,5 - 6onTbl M8x30
2,6 - lwanbbl 8x24

11,21 - wanbsbl 10x30

KpenneHue nepeaHein yactu
3aWmThl, €CNIN HET LUTaTHbIX

4,8 - nnactnHa M8 L50

12,22 - 6ontbl M10x25

Ecnu ecTb WITaTHLIE
KPOHLUTEMHbI, TO 3awumTa
Kpenutcs K HUM yepes
NpOCTaBKMU:

23,24 - npoctaBku 30x22
25,26 - 6ontbl M8x50

KpenneHue 3agHei
YyacTu 3aLMmThI:

13,15,18 - 6onThl
M8x30
14,16,17 - wanbsl
10x30

MpUTAHYTb NbUTBHUKM K
3awmTe caMope3amu:

10,20 - camopesbl M5x25
9,19 - wanbbl 8x24

MoMeHT 3aTsKKH pe3b00BbIX coeanHennii M8 u M10 ne GoJiee 2,5 kre m

HDI/I YCTAHOBKE KPCIICKAa 1 MOHTAKEC 3allIMThI HACTOATCIIBHO PCKOMCHAYCTCA

HCIIOJIb30BAaTh FDad)I/ITOBVIO HWJIN aHAJJOTMYHYIO CMAa3KYy.

HpOI/ISBO,Z[I/ITeJ'IL BIIPpaB€ BHOCUTb U3MCHCHUSA B KOHCTPYKIUIO 3aIIUTHI.



apt. 251504 CARBON

Ilepen ycTaHOBKOM 3alIUTEI JEMOHTHPOBATEH INITATHBIA NMBUIBHUK ITOJ IBUTATEIEM.

3aHsIs 4acTh 3alUThI KPEMUTCS B 3 IITATHBIX PE3bOOBBIX Kponmireitnsl kpensarcs K
OTBEPCTHSI. JIOH>KEPOHAM uepe3
: : IPOJI0JITOBAThIE OTBEPCTHS
U OOTATUBAIOTCS B BEPXHEM

ITOJIOKCHHUH.
4 -~ )

3arura Ha aBTOMOOWIIE.




